
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

60/2017

60/2017

02/06/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

RENAN FREITAS DE FREITAS 09776159958     (2172)

1

RECUPERAR CARENAGEM E PINTURA PARCIAL - Marca:

PONTUAL

UN 1,00  0,0000     2.668,00 2.668,00

2

COMPARTIMENTO DO FILTRO DE AR DO MOTOR - Marca:

VOLEO

UN 1,00  0,0000     583,33 583,33

3

SERVIÇO CONSERTO DO RADIADOR - Marca: PONTUAL

UN 1,00  0,0000     1.658,40 1.658,40

4

VENTOINHA - Marca: BOSCH

UN 1,00  0,0000     726,50 726,50

5

EIXO DA VENTOINHA - Marca: TRW

UN 1,00  0,0000     716,50 716,50

6

JOGO DE MANGUEIRA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO -

Marca: VALCLEI

JG 1,00  0,0000     450,00 450,00

7

CONSERTO DO SUPORTE DO ALTERNADOR - Marca:

PONTUAL

UN 1,00  0,0000     336,00 336,00

8

JOGO DE FARÓIS E LANTERNAS - Marca: GAUSS

JG 1,00  0,0000     1.020,00 1.020,00

9

CONSERTO DO SISTEMA ELÉTRICO, FIAÇÕES E

CONECTORES - Marca: PONTUAL

UN 1,00  0,0000     746,00 746,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2017

18/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/06/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 

MECÂNICA PARA CONSERTO  DO TRATOR JOHN DEERE 5403, CONFORME CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Boa Vista do Incra,   26   de  Junho   de   2017.

26/06/2017  -  evanir



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

60/2017

60/2017

02/06/2017

Folha:  2/2

 LOTE:  1

RENAN FREITAS DE FREITAS 09776159958     (2172)

10

BATERIA 100 AMPERES - Marca: ZETTA

UN 1,00  0,0000     463,00 463,00

Total do Fornecedor: 9.367,73

Total Geral: 9.367,73

Boa Vista do Incra,   26   de  Junho   de   2017.

26/06/2017  -  evanir


